
RAMO 

DEPENDENCIA O ENTIDAD 

FOLIO SOLICITUD 

FECHA 

D IA 
	

MES 	AÑO 

30 
	

8 I 2017 

- - — 

NO. DE EMPLEADO 

35480 

 

LUGAR: ORIGEN-DESTINO _ 
IMPORTE 

 

7 

TERRESTRE 
	

22/8/2017 	25/8/2017 

21111040618557C487000M078004801450L11A3751 

ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO 

DESTINO: EL CARMEN, CAMPECHE, MEXICO 

3.5 	 4001.00 

LOCAL 

ESTATAL 

'GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E 

INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 
r--\  

r  30 ASO 2017 

h  .."71.1111/1.1L19 
COORDINACION ADMINISTRATIVA 

INFORME DE COM ISION Y DESGLOSE DE GASTOS 

..„) GOBIERNO DEL ESTADO 
CAMPECHE 2015-2021 

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

Dirección de Control Patrimonial 

SAIG04.SSA.DCP/4428/2017 

NOMBRE 	Varan Guadalupe Fernandez Gonzalez 

PUESTO 	Analista A 

TIPO VIÁTICO 

TIPO RECURSO CLAVE PRESUPUESTAL 

TRANSPORTE PERIODO 

TOTAL: 	4001.00 

OBJETIVO VO TRABAJOS A REALIZAR 

VERIFICACIÓN FÍSICA DE LOS BIENES MUEBLES ASIGNADOS A LA FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO 

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS 

VERIFICACIÓN FÍSICA DE LOS BIENES MUEBLES ASIGNADOS A LA FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO, UBICADOS EN EL MUNICIPIO DEL CARMEN 

DECLARO, BAJO PROTESTA DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO 

TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN EN CASO CONTRARIO. 

El Importe que no se compruebe con documentación que reuna requisitos fiscales y no se reintegre la diferencia, el servidor público autoriza a la unidad ejecutora a 
reportado como un Ingreso 

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS, NO COMPROBADAS Y REINTEGRO 

VIATICOS 

GASTO COMPROBANTE 	FOLIO FECHA RFC RAPAN SOCIAL 

VIÁTICOS Hospeda,. 	 13734 24/08/17 JAGR470118689 RODOLFO JAIME GONZALEZ 

VIÁTICOS Hospedzie 	 13743 25/08/17 JAGR470118689 RODOLFO JAIME GONZALEZ 

VIÁTICOS 0JiMentaCión 	 42473 22/08/17 01[1008061115 OPERADORA LAPA DEL CARMEN SA DE CV 

VIÁTICOS »mamila/5n 	131324 23/08/17 0V1800131606 OPERADORA VIPS 5 DE IR DE CV 

VIÁTICOS Alimentación 	 4525 24/08/17 CACD791006D21 DIANA MAGNOLIA CASANOVA CHI 

VIÁTICOS Alimentación 	i 	13736 
- --4- 

24/08/17 JAGR470118689 RODOLFO JAIME GONZALEZ 

Al.mEnn04. 5187 OPERADORA STARFOOD S.A. DE CV. VIÁTICOS 24/08/17 OS1'030115510 

VIÁTICOS Mmentación-- 42536 
_ 

24/08/17 OLC1008061115 OPERADORA LAPA DEL CARMEN SA DE CV 

VIÁTICOS Alimentación j_187976822 24/08/17 CC08605231N4 CADENA COMERCIAL OUO. S.A. DE CV. 

VIÁTICOS Aum.t.den i 	187976978 24/013/17 CC08605231N4 CADENA COMERCIAL 0n0, S.A. DE CV. 

VIÁTICOS Mi/tentación 131590 25/08/17 0VI800131GQ6 OPERADORA VIPS 5 DE RL DE CV 

VIÁTICOS AllmentacIón 42573 26/08/17 OLC1008061HS OPERADORA LAPA DEL CARMEN SA DE CV 

VIÁTICOS ?menda, 131818 26/08/17 OVI800131GQ6 OPERADORA VIPS 5 DE RL DE CV 

IMPORTE 

5550.00 

51,100.00 

$253.00 

$364.00 

5131.08 

$145.00 _ . 
5148.00 

$205.00 

$7450 

539.00 

5214.70 

$539.00 

5283.00 

TOTAL 	54,046.28 

7,4  
N'unza Guadal 	mandes Gonzalez 

yo. Bo AUTORIZA 

A alista A 

 

Coordinadora Administrativa 


	00000001

